
Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\О созд раб груп для разраб прЗВО О внес изм в ЗВО 

Об объект культ наслед(с дискеты).doc     30.11.2012 16:53:00 

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    2 8 . 1 1 . 2 0 1 2            №    3 5 8  

 

О создании рабочей группы для разработки проекта закона 

Владимирской области «О внесении изменений в Закон 

Владимирской области «Об объектах культурного наследия 

(памятниках истории и культуры) Владимирской области» 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-
димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской 

области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об объектах 

культурного наследия (памятниках истории и культуры) Владимирской области» 

в составе: 
Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Финашина Галина Владимировна – председатель комитета по вопросам 

здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам мас-
совой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Влади-

мирской области; 

Устинова Ольга Ивановна – консультант отдела законотворчества и юриди-

ческой экспертизы управления по правовому обеспечению Законодательного 

Собрания Владимирской области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек. 

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе. 
4. Определить срок работы указанной группы до 4 февраля 2013 года. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель 
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


